Trivag O PROGENESIS TRIVAGO

0200HO10863 JEDI x BOMBERO x SUPERSIRE

(ud

CALVING EASE

S-S- MONTROSS JEDI

PROGENESIS BOMBERO LUCY 1*
RICHMOND-FD EL BOMBERO

CAR-J SUPERSIRE LILA VG-85-3YR-CAN
SEAGULL-BAY SUPERSIRE

CAR-J ATLANTIC LUCY VG-85-2YR-USA

GTPI 2534

TDTRTLTY MWT TV 99%-I
Reg. #: HOCANM12529328
Nacimiento: 06/22/2016

aAa: 342156
Caseina Kappa:

PRODUCCION | 103 Hatos 759 Hijas 98% Contf.

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5C HH6F HCDF HMWF
DMS: 246
Caseina Beta: A1A2

MACE-G / 12-25

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
1381 -6 -0.23 16 -0.11
NM$ 19 CM$ -15 FM$ 101 GM$ -34 DWP$ 30
Eé'g:ﬂlevr;:;e IR Comida Ahorrada = Eficiencia Metano = Rapidez en el Ordefie
.25 82 -298 94 6.75

Promedio de la Hija (kg-ME)

Leche 27,877 Ibs Grasa 1,039 Ibs Proteina 871 Ibs

Inmunidad de los terneros 94
0.3
-1.9

Vida Productiva 1.7
SCS 2.92
Tasa de prefiez de las hijas -0.5
Supervivencia 0.3
Durabilidad Novillas 0.5
indice de Fertilidad 0.4

Tasa Prefiez Vacas
Tasa Prefiez Novillas
Facilidad del Parto

Facilidad del Parto - Hijas

Nacen Muertas

Hijas con crias muertas

CONFORMACION | 51 Hatos 284 Hijas  94% Conf.

PTA Tipo 0.19 Compuesto Corporal
Compuesto de Ubres 0.53 Compuesto Lechero
Compuesto de Patas y Pezuias  -0.45

Estatura |

Fortaleza

Prof. Corporal |

Forma Lechera I

A. de la Grupa |

Amplitud de Grupa |

Vista Lat. P. Traseras |

Patas Traseras, Vista de Atras [ |

Ang. Talén
Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera
Altura Ubre Trasera
Ligamento Central
Prof. Ubre
Posicion Pezones Delanteros
Longitud de Pezones
Posiciéon Pezones Traseros
-2

1.4%
1.6%

95% Conf.
85% Conf.

3.9%

3.8%

MACE / 12-25
1.33

-0

Alta

Fuerte
Profunda
Tosca
Isquiones Altos
Angosta
Rectas
Corvejones Metidos
Alto

Bajo

Fuerte

Ancha

Alta

Fuerte

Poco Profundo
Abiertos
Largos
Abiertos

.60

+0.40
+1.21
+0.49
-0.83
-1.36
-0.36
-3.57
-0.16
+1.27
-0.23
+0.37
+1.12
+1.40
+0.66
+0.19
-0.23
+2.04
-0.01



